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Įvertinę Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl Vyriausybės 2014 m. 

lapkričio 12 d. nutarimo Nr. 1243 „Dėl institucijų, atsakingų už Europos prisitaikymo prie 

globalizacijos padarinių fondo paramos valdymą ir kontrolę 2014–2020 metais, paskyrimo“ 

pakeitimo“ projekto  (toliau – Projektas) atitiktį įstatymams, Vyriausybės nutarimams bei teisės 

technikos reikalavimams, teikiame šias pastabas ir pasiūlymus: 

1. Siekiant teisinio reguliavimo aiškumo dėl konkrečių funkcijų Ekonomikos ir 

inovacijų ministerijai priskyrimo, atskleistinas Projektu keičiamo Vyriausybės 2014 m. 

lapkričio 12 d. nutarimo Nr. 1243 (toliau – keičiamas nutarimas) 4 p. nuostatos „besitęsianti 

pasaulinė finansų ir ekonomikos krizė“ turinys. 

2. Atsižvelgiant į tai, kad remiantis Projekto teikime pateikta informacija, tam tikros 

keičiamo nutarimo nuostatos bus perkeltos į Atsakomybės ir funkcijų pasiskirstymo tarp 

institucijų, įgyvendinant Europos prisitaikymo prie globalizacijos padarinių fondo lėšomis 

finansuojamus projektus 2014−2020 metais, taisykles, patvirtintas socialinės apsaugos ir darbo 

ministro 2014 m. gruodžio 29 d. įsakymu Nr. A1-668 „Dėl Atsakomybės ir funkcijų 

pasiskirstymo tarp institucijų, įgyvendinant Europos prisitaikymo prie globalizacijos padarinių 

fondo lėšomis finansuojamus projektus 2014−2020 metais, taisyklių patvirtinimo“, ir Europos 

prisitaikymo prie globalizacijos padarinių fondo projektų finansavimo ir administravimo 

taisykles, patvirtintas socialinės apsaugos ir darbo ministro 2015 m. balandžio 24 d. įsakymu 

Nr. A1-221 „Dėl Europos prisitaikymo prie globalizacijos padarinių fondo projektų 

finansavimo ir administravimo taisyklių patvirtinimo“, bei siekiant teisinio reguliavimo 

sistemiškumo užtikrinimo išvengiant atitinkamo teisinio reguliavimo vakuumo, Projektas 

pildytinas nuostata dėl vėlesnio jo įsigaliojimo, iki kurio galėtų būti pakeisti minimi socialinės 

apsaugos ir darbo ministro įsakymai. 
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